nibus et dominalionibus universis , sive illa teneam ad manum nos-

tram, sive alii teneant pro nobis infoeudum, exceptis fceudis
,
quee con-

sueverunt teneri ab episcopo & eccíesia Magalonensi ; de quibus aliqua

tenentur adhuc ab ipsis episcopo & eccíesia, et aliqua ab illustri re-

ge Francice , habente in eisdem locum ab episcopo & eccíesia supra-

dictis
;
pro quibus ómnibus & singitlis locis & terminis ác juribus eorum-

dem recognoscimus nos de prcesenti foeudatarium vesirum , secundum
formam superius comprehensam . Excipimus tomen á proedida recog-

¿— Tom. nr.
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dir las armas, desmembrarlas, enflaquecerlas , acudir á

muchas partes y ser poderosos en ninguna; Rocafort,

confederado con los almogávares, con los turcos y tur-

clopes, marcho la vuelta de la ciudad de Nona; y En-
tenza congos aragoneses y parte de los catalanes hacia

el castillofíVIegarix, entre G-alípoli y Nona. Este acuerdo

tomaroaidoce concejeros del ejército, para escusar los in-

convenientes que debían temerse, si la discordia llegase

á rompimiento, pues el bando que degollase ai otro,

quedaría sin fuerzas; y por lo menos se había de abra-

zar el menor daño. Tan corto es el saber de los hom-
bres, que nos contentamos de errar para no despeñar-

nos, juzgando por oficio de la prudencia el no tomar re-

soluciones libres de inconvenientes, sino el escoger las

que tropezaren con menos.

Entendió el rey D. Fadrique el estado de estas dis-

cordias, y temió que no se creasen sediciones, que don-

de esperaba victorias hallase la ruina de los suyos, y
que si alcanzaban triunfos, estimulados de Ja emulación,

nitione foeudi, nos Sancius rex Majoricarum prcedictus , eniptiones

castrorum , villarum & locorum
,
quas dictus Dominus Pater noster

post dlctam renovationem fecit , & nos fecimus de rebus allodialibus

,

quce pro eo, vel vobis non tenebantur in foeudum. Nos tarnen dictus

Sancius rex Majoricarum per nos & nostros recognoscimus tenere a
vobis dicto domino Rege Aragonum & vestris in foeudum omnes rega-

lías & jura universa
,
quce & quas dictus Dominus Pater noster ha-

bebat , & nos ante emptiones prcedictas habebamus & habemus. Sane
volumus & concedimus

,
quod sicut nos facimus homagium , ut infe-

rius continetur, sic hceredes & successores nostri faciant & teneantur

facere homagium vobis & successoribus vestris Regibus Aragonum,
in perpetuum, pro supradictis & infrascriplis

,
juxta contenta in hoc

prcesenti instrumento , &formam ejusdem. Promittimus etiam per nos